
Ordem sequencial Modalidade Número Ano
Registro de Preços Originário 

de Pregão Eletrônico
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 

9/2025-0013 – PE/SRP
2025

Data de Publicação Data de Abertura Valor Estimado Valor Homologado
04/04/2025 16/04/2025 R$ 301.636,10

Situação Objeto
Aberto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTAVEIS PARA ATENDER 
AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE ASSISTENCIA 

SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE IPIXUNA 
DO PARÁ/ PA.

Item Quantidade Unidade de 
medida

Vencedor Elemento de 
despesa

Referência 
unitária R$

Referência 
total R$

Valor 
adjudicado R

$

    Tipo    Número Data de início Data de fim Valor Fiscal de 
contrato

Data de publicação Descrição
04/04/2025 DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA

04/04/2025 EDITAL - FRALDAS

04/04/2025 ETP+MAPA DE RISCO

04/04/2025 EXTRATO DE EDITAL

04/04/2025 PARECER JURÍDICO

04/04/2025 PESQUISA DE PREÇOS

04/04/2025 TERMO DE REFERÊNCIA

04/04/2025 RELATÓRIO DE PUBLICAÇÃO TCM - FASE INICIAL

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará - PA

https://portal.cr2.co/licitacoes_contratos/licitações-contratos-
convênios-transferências-voluntárias-e-obras-455?
Detalhes=licitacoes&Dados=1743771500998x442331406367195140

Emitido: 04/04/2025 -  10:09

1


